


Comfort DesignInterjers

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

—

—

●

●

●

●

●●

●●

Multifunkcionāla stūre ar Eco ādas apdari un apsildi
Eco ādas apdares priekšējie sēdekļi, elektriski regulējami, ventilējami, apsildāmi, ar atmiņu regulējams vadītāja sēdeklis
40/60 dalīti, nolokāmi aizmugurējie sēdekļi
Ambient daudzkrāsu salona apgaismojums
Vienkrāsu salona apgaismojums
Divzonu klimata kontrole
Priekšējie saules aizsargi ar apgaismotu spoguli
Automātiski aptumšojošs atpakaļskata spogulis
Priekšējais centrālais roku balsts ar glāžu turētājiem
Aizmugurējais roku balsts ar glāžu turētājiem

●

●

—

—

—

—

●

●

●

●

●

—

—

●

●

●

●

●

● ●

●

●

Comfort DesignKomunikācijas sistēmas
12,3" digitāls instrumentu panelis
12,8" rotējams skārienjutīgs multimēdiju ekrāns
15,6" rotējams skārienjutīgs multimēdiju ekrāns
Infinity® skaņas sistēma
Audio sistēma, 9 skaļruņi
Head-up displejs
Inteliģents balss vadības sistēma - "Hi, BYD"
Priekšējās 2 USB Type C pieslēgvietas
Aizmugurējās 2 USB Type C pieslēgvietas
2 bezvadu viedtālruņu uzlāde
Android Auto™ un Apple CarPlay

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

● ●

● ●

● ●

● ●

Comfort DesignVadītāja asistentu sistēmas
Parkošanās sensori, priekšā un aizmugurē
360° kamera
Adaptīvā-inteliģentā kruīza kontrole
Joslu uzturēšanas un maiņas asistents
Aklo zonu noteikšanas sistēma
Vadītāja noguruma paligsistēma
Avārijas bremzēšānas sistēma
Pirmsadursmes novēršanas sistēma
Elektriskā stāvbremze
Auto Hold
Automātiskā avārijas bremzēšana
Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma
Transportlīdzekļa dinamikas kontroles sistēma
Kalnā noturēšanas sistēma

●

● ●

● ●

●

Comfort DesignDrošības sistēmas
ISOFIX stirpinājumi priekšā un aizmugurē
Riepu spiediena uzraudzības sistēma
Signalizācija

● ○ Pēc izvēles Nav pieejamsStandarta

BYD SEAL U Specifikācija

Eksterjers Comfort Design

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●●

●

●

Metāliska krāsa
LED priekšējie lukturi
LED dienas gaitas gaismas
Tālo gaismu asistents
LED aizmugurējie lukturi
LED uzlādes indikators
Panorāmas jumts
Elektriski atverams/ aizverams bagāžas nodalījuma vāks
Alumīnija jumta sliedes
Ārējie spoguļi, elektriski regulējami, elektriski nolokāmi, apsildāmi ar apgaismojumu
Lietus sensors
Tonēti aizmugurējie stikli

—



●

●

●

●

●

●

●

●

Comfort DesignPapildus ērītbas sistēmas
220V elektrības padeves sistēma (V2L)
Braukšanas režīmi: Eco, Standarta, Sporta, Ziemas
Bezatslēgas piekļuve un startēšana
Siltumsūknis

Izmēri (mm)

● ●19" divkrāsu vieglmetāla diski

Riteņi Comfort Design

●

●

●

●

Melna apdare
Zila un pelēka apdare

Salona apdare Comfort Design

Zila un pelēka apdareMelna apdare

●

○

○

●

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

Delan black
Time grey
Snow white
Emperor red
Tian qing
Boundless cloud

Krāsa Comfort Design

Delan black Time grey Snow white Emperor red Tian qing Boundless cloud

Pieejams atbalsts, kas ir daļa no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) izstrādātās granta programmas, ir paredzēts elektromobiļu un ārēji lādējamu hibrīdu iegādei, lai veicinātu siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšanu. Šis atbalsts ir pieejams fiziskām personām un ir saistīts ar noteiktiem kritērijiem, piemēram, automobiļa reģistrācijas un īpašuma ierobežojumiem projektā aktuālāk kontekstā “Siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšana 
transporta sektorā – atbalsts bezemisiju un mazemisiju transportlīdzekļu iegādei”. Atbalsts ir pieejams līdz 2025. gada 31. decembrim vai līdz brīdim, kamēr ir pieejams 10 miljonu eiro finansējums, kas ir paredzēts šim nolūkam. 
Jauna elektroauto iegādei tiek atbalstīta ar summu 4500 eiro. Vairāk informācijas pieejama: https://ekii.lv/index.php?pagina=auto-iegade-2

Veicamo attālumu ietekmē sekojoši faktori: braukšanas stils un apstākļi (pilsētā vai uz šosejas, īsi vai gari braucieni), 
laika apstākļi (temperatūra, vējš, ceļa apstākļi, nokrišņi), transportlīdzekļa īpašības (rites un vēja pretestība, kopējais svars) un akumulatora resurss.



Tehniskā informācija

Baterijas tips
Baterijas kapacitāte (kWh)

Sniedzamība (km)
Kombinētais patēriņš (kWh/100km)
CO2 WLTP, g/km

BYD Blade Baterija (LFP)

71.8 87.0

420
19.9

0

500
20.5

0

Baterija

Sniedzamība un patēriņš

Comfort Design

Comfort Design

Transmisija
Piedziņa
Degvielas veids
Dzinēja jauda,   kW
Dzinēja griezes moments, Nm
Maksimālais ātrums, km/h
Paātrinājums 0-100 km/h, s

Automātiska
Priekšpiedziņa

Elektrība
160
310
175
9,3

Automātiska
Priekšpiedziņa

Elektrība
160
330
175
9,6

Braukšanas sniegums Comfort Design

Sēdvietas
Bagāžas tilpums min, l
Bagāžas tilpums max, l
Pašmasa (kg)
Transportlīdzekļa pilna masa (kg)

5
1440
425

2020
2430

5
1440
425

2020
2430

Transportlīdzekļa svars un ietilpība Comfort Design

Garums, mm
Platums, mm
Augstums, mm
Riteņu bāze, mm
Apgriešanās rādiuss, m

4785
1890
1668
2765

5,5

4785
1890
1668
2765

5,5

Izmēri Comfort Design



BYD LATVIJA
City Store: TC “Mols”, Krasta iela 46
Juridiskā adrese: Skanstes iela 4A, Rīga, LV-1013
Tel.nr: +371 67388961
E-pasts: byd@inchcape.lv


